
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 24.05.2022 г. № 97

О мониторинге готовности 
к введению и реализации 
ФГОС НОО, ООО

В соответствии с планом работы отдела образования администрации МР 
«Мещовский район» на 2021/2022 учебный год с целью получения информации о 
готовности педагогических кадров к реализации ФГОС НОО, ФГОС ООО с 
01.09.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Районному методическому кабинету отдела образования 
администрации МР «Мещовский район» (начальник Мурашина Н.Т.) организовать 
и провести с 24.05. по 27.05.2022 года мониторинг готовности педагогических 
кадров к введению ФГОС начального и основного общего образования.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 
участие в мониторинге.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
начальника РМК отдела образования администрации МР «Мещовский район» 
Мурашину Н.Т.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


